令和2年度岡山市中学校総合体育大会バレーボール競技の部 開催要項

- 1 目 的 本大会は、中学校教育の一環として、中学校生徒に広くバレーボールの実践の機会を与え、技能の向上とアマチュアスポーツ精神の高揚をはかり、心身ともに健康な中学校生徒を育成するとともに中学校生徒の相互の親睦をはかるものである。
- 2 主 催 岡山市中学校体育連盟 岡山市教育委員会
- 3 主 管 岡山市中学校体育連盟バレーボール部
- 4 協 賛 岡山京山ライオンズクラブ
- 5 会期 令和2年8月23日(日)~24日(月)

 23 日 (日)
 開場 8:00
 試合開始 9:00

 24 日 (月)
 開場 8:00
 試合開始 9:00

6 会 場 8/23(目)

男子 岡山市総合文化体育館サブアリーナ(岡山市南区浦安南町 493-2 086-263-7474)

女子岡山市立灘崎中学校(岡山市南区片岡 770086-362-0073)岡山市立旭東中学校(岡山市東区大多羅 276086-942-2644)岡山市立桑田中学校(岡山市北区東島田町 2-3-35086-224-5836)岡山市立藤田中学校(岡山市南区藤田 400086-296-2126)岡山市立芳田中学校(岡山市南区当新田 468-1086-241-0533)岡山市立岡北中学校(岡山市北区津島東 1-1-1086-252-3256)

8/24 (月)

男女 岡山市総合文化体育館メインアリーナ(岡山市南区浦安南町 493-2 086-263-7474)

- 7 参加資格 (1) 岡山市中学校体育連盟加盟校の生徒であること。
 - (2) その他岡山市中学校体育連盟が認めた場合。
- 8 引率者監督 参加生徒の引率は当該校の校長・教員・部活動指導員とする。 監督は当該校の教職員・部活動指導員とする。 コーチは当該校長の認めた者とする。
- 9 チーム編成 チームは監督1名,コーチ1名,マネージャー1名,選手12名以内の合計15名以内とする。ただし、マネージャーは生徒に限る。マネージャーも登録可。
- 10 競技規則 2020年度の(財)日本バレーボール競技規則および大会特別規則による。
- 11 試合球 男子がミカサ (V400W)、女子がモルテン (V4M5000) を使用する。
- 12 競技方法 1日目リーグ戦、2日目トーナメント戦とする。 但し、女子は2つのブロックに分ける。
- 13 表 彰 各部3位までを表彰する。

14 申込方法 必ず参加確認表を岡山市立の学校は <u>C4th</u>で下記宛先まで送ってください。私立、県立などの学校は *FAX*で下記宛先まで送ってください。

申込期日 参加確認表

令和2年7月17日(金)17時必着のこと 参加申込書(職印あり)

組み合わせ抽選会に持参または間に合うようにことづけること。

申込場所 男子 岡山市立中山中学校 岡部 秀吾 宛

FAX 086-284-6798

女子 岡山市立高松中学校 飯田 多加 宛

FAX 086-287-5970

不参加の場合も C4th (FAX) で連絡をしてください。

15 大会運営費一部負担金

1 チーム 2,400 円

令和2年7月22日(水)までに岡山市中学校体育連盟 バレーボール部事務局(岡山市立光南台中学校)に持 参するか、下記の口座に振り込みをすること。 振込手数料は、各校の負担とする。

名前を「○○チュウ」とすること。

〈振込先〉

金融機関名 中国銀行

支店名(店番号) 松崎支店(143)

口座種類普通口座番号1396682

口座名義 岡山市中学校体育連盟バレーボール部

大会会計 角南恵子(スナミ ケイコ)

大会が中止の場合、一部負担金は返金する。

16 大会組み合わせ抽選会

令和2年8月3日(月)14時30分から

岡山市立光南台中学校

岡山市南区飽浦 390 Tel 086-267-2046

- その他 ○各チームはユニフォームを着用し、学校名、背番号、キャプテンマークを必ずつけること。
 - ○監督・コーチは、規定のマークを左胸部につけること。
 - ○審判、生徒役員(線審、点示、公式記録員)をお願いします。
 - ○試合が連続する場合は、20分の休憩を取る。
 - ○別紙「競技上の確認事項」にそって競技を行う。
 - ○審判服は、できるだけ規定のものでお願いいたします。
 - ○個人情報のうち、大会運営上必要である名前、学年、所属、競技上必要なも のについては公開します。
 - ○連絡先

岡山市南区飽浦 390 TEL086-267-2046 FAX086-267-2047

岡山市立光南台中学校

岡山市中体連バレーボール部理事長 妹尾雅史